et nō ut eē in aliq; nō emz in spē hūana. quia tūc
eēt hō in ec in spē nerui quia tunc eēt nervus: 7 per
idē nec in spē carnis aut ossis: 7 sic aliqua sbā vere
una 7 cōtinua nō reponeret in aliqua spē spālissia

Forte dī q̄ pes nō ē sbā vere una s̄ aggregatus
ex pluribz: cōtra quia p̄tes eius vere cōtinuat̄ur: ḡ
est una sbā cōtinua. Ad hoc ē difficile respōdere
iudic̄o meo: tam ut mihi appz. p nūc ad p̄mū dicit̄
q̄ aggregatū ex mat̄ia totius pedis sor. 7 aīa itel
lectua eius nō ē sor. nec homo ad hoc emz q̄ eēt
homo requireret aīaz intellectuā eē ultimata foraz
illius aggregati: s̄ hoc nō ē verū: aīa emz intellectuā
ē ultimata forā solius tecius cōposite: illius te
ro aggregati plures sūt ultiate forē suaz p̄tiū: ut
una ē ultimata nerui: alia ossis: s̄ nulla est ultimata
totius. Qz cōtra dem̄ato illo aggregato ut p̄us
hoc ē sbā aīata sensitua ḡ ē aīal p diffinitōez aīal
et nullū nisi h̄mo ḡ ē hō: 7 nullus nisi sor. ḡ est
sor. Dī negādo p̄mā oñaz: s̄ dī argui sic: hoc ē
sbā aīata sensitua p aīam existētez ultimatū eius
actū ḡ x̄. s̄ aīs ē fassū ut dem̄ ē. Et si dī q̄ tunc
aīal eēt ūis cōnotatiuus 7 accidēta: quia tūc dif
finire p extriseca negāt oñā. cū enim dī p aīam
existēte actū eius ultimū oīs illi teneri aut sunt de
p̄ito sbē sicut ly aīa aut trāscēdens eēntiales sicut
ly accus. Cōtra iiez instat: si nulla eēt i sor. for
ma sbālis p̄et aīaz istō aggregatū foret hō: 7 oñ
ter sor. s̄ nūc nō minus ē hō ḡ tūc ḡ. p̄babilr dī
negādo mīore eo q̄ tūc illa mat̄ia nō h̄ret foraz ul
timā ul istas foraz ultimatas q̄s nūc h̄z. Alii uero
dicerēt negādo maiore cū illud aggr̄tū nō sit p se

3

scorsu existes: sed hec rno tue incidit in illud incondone
nijs: q̄ eius materie s̄balis aliqd extrisecū onora
ret; a per idē t̄ p̄s aq̄ q̄titatua nō eēt aq̄ nec pa
eria eēt aer: t̄ sic de singulis. Ad sc̄d̄z dī pedē
nō eē in aliq̄ detinata sp̄e s̄bē per se: q̄z nō ē vere et
simp̄l̄ cōtinuū: b̄ enī sit quoddā cōtinuū cōtinui
tate materie t̄ cōtinuitate forē nō ultimate: nō t̄n
cōtinuitate forē ultimate. Forā enī s̄balis nerui uō
cōtinuat forē carnis aut ossis nec eō: t̄ dīr d̄cretur
illud agḡtū eē in p̄dicam̄to s̄bē per reductōez aut
per aēns rōe p̄tiū suazz. Cōtra signo agḡtū ex
mafia nerui for.: t̄ aīa eius intelectia: t̄cū illō ē ue
re cōtinuū t̄ ē s̄ba: ḡ in aliq̄ sp̄e t̄ nō uī nisi in sp̄e
hūana: t̄ sic adhuc stat difficultas argum̄ti. Ad
hoc pbabilr rīr q̄ b̄ illud sit vere cōtinuū nō tam
per aliquid q̄d̄ sit ultima forā eius. Est enim vere
cōtinuū per forāz nerui s̄l̄ cū aīa intelleciua: s̄ aīa
intellēciā nō ē eius ultimata forā nec forā nerui est
forā illius agḡti. Et si arguat ut p̄s q̄ eius ma
terie s̄balis eēt cōnotatiuus r̄ndēatur ut p̄ue. Ad
sc̄d̄z eius p̄ncipale app̄z mihi difficultum̄ faciſſ face
re: t̄ illud inter cetera mihi magis p̄suadet eius o
pinionē eē ueriore: neq̄z video modū illuz bene se
curū r̄ndēdi ad ipsuz: b̄ Albertus p̄us: t̄ quidā a
ludicrēt q̄ ex ip̄ossibl̄i sequit̄ quodl̄z: cū igit̄ sit
ip̄ossibile eadē aīaz nūero sit eē in diversi matiebz
t̄c̄libz b̄ deus hoc facer possit nō incōuenit ex hoc
sequi for. eē platonē t̄ tam for. differre a platonē.
Hoc tam r̄nsio multis app̄z ignaua. b̄ enī hoc eīz
nafaliter ip̄ossibile nō tam apud deū ē ip̄ossibile
ymo neq̄z hoc naturalr repuḡt aut ip̄lieat d̄cl̄dem